
 
 

UCHWAŁA NR XIII/71/2025 
RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok o kwotę 114.131,48 zł: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 114.131,48 zł 

- jak w załączniku nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2025 rok o kwotę 179.307,10 zł: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 179.307,10 zł 

- jak w załączniku nr 2 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 65.175,62 zł zostanie pokryty przychodami. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 2.669.095,49 zł i zostanie pokryty przychodami w tym: 

a) §905- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 
87.848,85 zł, 

b) §957-Nadwyżki z lat ubiegłych kwota 2.581.246,64 zł 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 65.175,62 zł, stanowiące przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krystian Składny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 1590



w złotych

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenie
dochodów

Zmniejszenie
dochodów

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 114 131,48 0,00 24 655 309,89

758 Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 2 716 687,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 131,48 0,00 46 131,48

92195 Pozostała działalność 14 131,48 0,00 14 131,48

2057

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego 14 131,48 0,00 14 131,48

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 845 700,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 845 700,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 450 000,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 114 131,48

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW OGÓŁEM 114 131,48

DOCHODY  WŁASNE BIEŻĄCE 0,00 100 000,00 10 005 621,92
DOCHODY  WŁASNE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 200 000,00

UDZIAŁY W PODATKACH 0,00 0,00 9 542 658,37

SUBWENCJE 0,00 0,00 2 616 687,63
DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 14 131,48 2 490 341,97

DOTACJE MAJĄTKOWE ORAZ ŚRODKI
PRZEZNACZONE NA INWESTYCJE 0,00 0,00 3 748 322,77

114 131,48
RAZEM BUDŻET

Przychody ogółem (w zł) Zwiększenie Zmniejszenie

w tym 65 175,62 0,00 2 669 095,49

- § 905- Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

65 175,62 0,00 87 848,85

- § 957 - Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 581 246,64

Ogółem dochody oraz przychody 31 272 728,15

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW
28 603 632,66

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/71/2025

Rady Gminy Polska Cerekiew

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1590



w złotych

Dział Rozdział Treść
Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6

WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM:
179 307,10 0,00 25 532 875,58

600 Transport i łączność 56 131,48 0,00 1 467 005,30

60016 Drogi publiczne gminne 6 131,48 0,00 515 331,48

1) wydatki jednostek budżetowych 6 131,48 0,00 515 331,48

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 131,48 0,00 515 331,48

60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 0,00 415 538,82

1) wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 415 538,82

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 0,00 414 538,82

750 Administracja publiczna 8 000,00 0,00 4 107 837,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 0,00 3 039 418,00

1) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 3 036 018,00

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 0,00 498 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 175,62 0,00 818 789,31

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

65 175,62 0,00 145 175,62

1) wydatki jednostek budżetowych 65 175,62 0,00 145 175,62

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 175,62 0,00 145 175,62

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 1 749 743,16

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 1 694 743,16

1) wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 1 689 743,16

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 0,00 952 743,16

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 179 307,10
179 307,10

WYDATKI OGÓŁEM PO ZMIANIE 31 272 728,15

Rozchody ogółem (w zł) 0,00

Ogółem wydatki oraz rozchody

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW OGÓŁEM

31 272 728,15

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/71/2025

Rady Gminy Polska Cerekiew

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1590


	UCHWAŁA NR XIII/71/2025 RADY GMINY POLSKA CEREKIEW z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-25T12:50:18+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




